
soutěž

kategorie

Výsledek 7m 2 přímé DK
celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D STK

20 10 10 7  4 2 5 - -

31 14 17 4  4 3 4 - -

x

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech X
(1 = zoufalý, 5 = vynikající) 1 2 3 4 5

-- - Ø + ++ Pozitivní komentáře:

x

x

x

x

x

Negativní komentáře:

x

x

1. Naprostá soustředěnost v orůběhu celého utkání i když utkání má jednoznační vývoj. 

2. Větší důraz klást na souboje pivotů a obránců na brankovišti. 

3. V poznámce na souboje na brankovišti není potřebné lavičkám ukazovat držení např. za dres. Tyto protesty na rozhodnutí jsou 

pravidelné u Dukly.

(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

Doporučení ke zlepšení:

musí být vyplněno

Brankoviště

Tresty

uveďte pokud možno alespoň 3 body

Osobnost a vystupování

Celkový dojem
(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, 

atmosféra)

normální  

povinně uveďte min. 3 bodyKRITÉRIA

Pasivní hra

7m hody

x

1. Začátek řízení utkání velmi dobrý cca 18 až 23 minuta prvého 

poločasu. Potom asi v důsledku vývoje utkání, kdy Dukla jednoznačně 

převzala vývoj utkání do své režie, bylo mírné polevení v důslednosti tj. 

např provádění výhozů. 2. Při souběžném vyloučení hráčů domácího a 

hopstujícího družstva je potřebné  počkat na pokyn časoměřiče, aby 

stihl zapsat oba tresty na časomíru. Souběžný trest oznámen lavičce 

včetně návratu hráče bez přerušebí hry. 3. Mírně utíkaly souboje na 

brankovišti.

poznámky delegáta 

lehké  Obtížnost utkání

Vliv rozhodčích 

na utkání

negativní   

(zhoršení problémů) 
žádné ovlivnění  

pozitivní  

(zmírnění problémů) 
x

velmi obtížné obtížné  

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH
vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

.xls posílá e-mailem rozhodčím 

a dále na:hruba@chf.cz a jkq@seznam.cz

Šulc

(4 znaky ,např.A007)

číslo utkání:

A042rozhodčí uveďte 

ve tvaru Příjmení J.

N

rozhodčí A Nezbeda M. rozhodčí B Zelenka V. delegát

a čas

domácí HC Zlín -

datum
19.10.2014  16,00

místo
SH Zlín

tresty

ABCD

hosté HC Dukla Praha -

Výhody

1. Odpovídající a velmi dobrý přístup k přípravě na utkání 

včetně řádného rozcvičení. Spojeno s dobrou fyzickou 

připraveností rozhodčích. 2. Dobrý cit pro hru - výhody, útočné 

fauly, pasivní hra. 3. Správný výběr postavení na hrací ploše a 

dobrá signalizace, spolupráce se stolkem (viz však 1x uvedeno v 

negativních komentářích. 4. Vstřícný přístup po utkání k 

rozboru a hodnocení výkonu rozhodčích. Dle mého názoru 

perspektivní dvojice.

Kroky

Útočné fauly

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

57,8

Souboje pivot/obrana x

x


